## 关于召开学院电子类专业协作委员会 2021 年度工作会议的通知

## 各成员学校:

为贯彻落实学院专业建设指导委员会 2021 年度工作会议精神,兹定于 2021 年 5 月 28-29 日在南京分院召开电子类专业协作委员会工作会议。现将有关事项通知如下:

一、参加人员: 电子类专业协作委员会理事长、副理事长、秘书长、副秘书长、各分院(办学点)相关专业系主任、专业负责人;报名参加 2021 年学院电子类专业教师教学大赛的选手。

## 二、 会议内容:

- 1.传达学院协作委员会年度工作会议精神;
- 2.讨论 2021 年工作计划;
- 3.教学观摩;
- 4.专业技术专题讲座;
- 5.教学大赛评审。

## 三、会议时间:

2021年5月28-29 日 (5月28日上午12:00 前报到)。 四、报到地点

白玉兰酒店(奥体中心河西金鹰店,南京市建邺区黄山路 2号,(025)82280099)。

五、 有关要求

- 1.与会人员缴会务费 200 元/人,交通、餐饮、住宿费自理。
- 2. 请参会学校于 2021 年 5 月 24 日之前将会议回执发送到: Your1130@126.com。
  - 3. 会务组联系人: 张欣悦(15996497865)。
  - 4. 防疫要求
- (1)参会人员要求近期(报到日前 14 天内)没有与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者或者高风险地区人员、近期国外归国人员接触,未到过疫情中、高风险地区。近 14 天本人和同住人员没有发热、持续干咳、乏力等症状:
- (2)参会人员报到时提交健康状况排查承诺书、提交个人健康状况承诺书,否则不予办理报到手续。

江苏联合职业技术学院电子类专业协作委员会 江苏联合职业技术学院南京分院(代章)

2021年5月20日

会议回执

参会学校	姓名	职务	联系电话	是否住宿
无锡机电	郭昕	电子专业	18800590520	是
高职		教研室副		
		主任		